cd 5AQ Invest SRL, cod fiscal 1008600004663 , se deserveqte in cadrul Bdncii gi este

titularul contului curent:

Nr.222430300001153 ( MDL ) - Cod IBAN MD15FT222430300001153498

Soldul mijloacelor bdnegti in cont la situalia din 17.1I.2020 constituie:

-Nr.222430300001 153 ( MDL ):927,835.98(Noua sute douazeci si sapte mii opt sute treizeci si

cinci lei 98 bani)

Totodata'FinComBank'S.A. suc.nr.3 Chisinau , cod FTMDMD2X853 , confirml cd

5AQ Invest SRL, cod fiscal 1008600004663 benefrciaza de linia de credit in suma de 400 000

lei pe termen de 24 luni conform contract de credit nr. 201 9-03 -157 67 din 20.05 .201 9 si